MUNICÍPIO DE JAPIRA
ESTADO DO PARANÁ

CNPJ: 75.969.881/0001-52

Avenida Alexandre Leite dos Santos, n°481, Centro, CEP: 84.920-000 – Japira/PR

https://www.japira.pr.gov.br/ gabinete@japira.pr.gov.br (43) 3555-1401

PORTARIA N. º 087/2024 de 01/02/2024.

O Prefeito Municipal de Japira, Estado do Paraná, PAULO JOSE MORFINATI,

usando de suas atribuições legais,

RESOLVE

Artigo 1° - EXONERAR A PEDIDO o senhor EDNA VIGILATO DA PAIXAO

KRIGOSKI, portador do RG nº 8.637.820-5 e do CPF nº 041.390.099-18, matricula

funcional 1535-1, do cargo efetivo de Professora, a partir desta data.

Artigo 2° - Esta portaria entra em vigor na data de sua publicação, revogam-se

as disposições em contrário.

Artigo 3° - Publica-se, Registra-se e Cumpra-se.

Edifício da Prefeitura Municipal de Japira-Pr. Em 01 de fevereiro de 2024.

                                               PAULO JOSE MORFINATI

PREFEITO MUNICIPAL

		2024-02-01T07:52:00-0300
	MUNICIPIO DE JAPIRA:75969881000152